МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4330

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, действующим генеральным планом муниципального образования городской округ город Сургут, утвержденным решением Исполнительного комитета                Тюменского областного Совета народных депутатов от 06.05.1991 № 153                          (в редакции решения Думы города Сургута от 21.04.2017 № 107-VI ДГ):
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                     от 02.11.2012 № 8444 «Об утверждении проекта планировки поймы                         реки Оби».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                        информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                  информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов